

Årsredovisning

för

WingCap AB

556948-7407

Räkenskapsåret

2023 01 01 - 2023 12 31

FASTSTÄLLESEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i bolaget intygar härmed att denna årsredovisnings resultat- och balansräkning denna dag blivit fastställd på ordinarie bolagsstämma den 16 / 5 2024. Resultatet disponerades enligt styrelsens förslag.

Christian Elmehagen



Handläggare hos WingCap AB

Auktoriserad redovisningskonsult SRF, Sanna Kihlström

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för WingCap AB, 556948-7407, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Danderyd registrerades år 2013 och bedriver sedan dess handel med värdepapper, fast och lös egendom. Fr o m räkenskapsåret 2020 idkar även företaget tävlings- och uppfödning verksamhet av galopphästar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har under 2023 ökat från 0 - 3 108 052 kr. Detta beror på att det under året har sålts hästar, och även att vinster har betalats ut i galopptävlingar. Bolaget har även fakturerat konsultarvode under året.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	3 108 052	0	0	9 965
Resultat efter finansiella poster	-196 933	29 238 628	48 309 086	6 601 359
Soliditet %	94,9	90,9	91,7	93

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	55 952 734	20 629 026
Balanseras i ny räkning		20 629 027	-20 629 026
Utdelning		-280 000	
Årets resultat			37 635
Belopp vid årets utgång	50 000	76 301 761	37 635

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	76 301 761
Årets resultat	37 635
Summa	76 339 396

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Utdelning	600 000
Balanseras i ny räkning	75 739 396
Summa	76 339 396

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

2024052405375

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 108 052	0
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-21 018	71 448
Övriga rörelseintäkter		505	186 781
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 087 539	258 229
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 242 283	-1 502 289
Övriga externa kostnader		-453 839	-443 673
Personalkostnader	2	-1 658 581	-751 083
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-472 899	-506 536
Övriga rörelsekostnader		-387 391	-68 458
Summa rörelsekostnader		-5 214 993	-3 272 039
Rörelseresultat		-2 127 454	-3 013 810
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 970 035	32 255 558
Räntekostnader och liknande resultatposter		-39 514	-3 120
Summa finansiella poster		1 930 521	32 252 438
Resultat efter finansiella poster		-196 933	29 238 628
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		700 000	-5 300 000
Summa bokslutsdispositioner		700 000	-5 300 000
Resultat före skatt		503 067	23 938 628
Skatter			
Skatt på årets resultat		-410 030	-3 309 602
Övriga skattekostnader		-55 402	0
Årets resultat		37 635	20 629 026

2024052405376

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR**Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer 3 118 017 107 689

Övriga materiella anläggningstillgångar 4 2 008 345 2 758 940

Summa materiella anläggningstillgångar 2 126 362 2 866 629**Finansiella anläggningstillgångar**

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 5 4 235 596 3 576 654

Summa finansiella anläggningstillgångar 4 235 596 3 576 654**Summa anläggningstillgångar** 6 361 958 6 443 283**Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Hästar lagertillgång 0 71 448

Summa varulager m.m. 0 71 448**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar 336 656 0

Övriga fordringar 3 381 080 4 517 826

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 4 710 0

Summa kortfristiga fordringar 3 722 446 4 517 826**Kortfristiga placeringar**

Övriga kortfristiga placeringar 77 202 001 52 902 800

Summa kortfristiga placeringar 77 202 001 52 902 800**Kassa och bank**

Kassa och bank 3 151 455 31 399 844

Summa kassa och bank 3 151 455 31 399 844**Summa omsättningstillgångar** 84 075 902 88 891 918**SUMMA TILLGÅNGAR** 90 437 860 95 335 201

2024052405377

Penneo dokumentnyckel: DDA8B-2V7EA-2T7UD-11LWS-31648-0GG02

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

6

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

76 301 761

55 952 734

Årets resultat

37 635

20 629 026

Summa fritt eget kapital

76 339 396

76 581 760

Summa eget kapital

76 389 396

76 631 760

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

11 900 000

12 600 000

Summa obeskattade reserver

11 900 000

12 600 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

55 998

162 710

Skatteskulder

1 766 257

5 722 407

Övriga skulder

283 709

175 824

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

42 500

42 500

Summa kortfristiga skulder

2 148 464

6 103 441

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

90 437 860

95 335 201

2024052405378

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	7

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	202 546	174 706
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	51 563	112 522
Omklassificeringar		-84 682
Utgående anskaffningsvärden	254 109	202 546
Ingående avskrivningar	-94 858	-167 446
Förändringar av avskrivningar		
Omklassificeringar		84 681
Årets avskrivningar	-41 236	-12 093
Utgående avskrivningar	-136 094	-94 858
Redovisat värde	118 015	107 688

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 479 752	4 360 741
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		150 000
Försäljningar/utrangeringar	-494 321	-1 030 989
Utgående anskaffningsvärden	2 985 431	3 479 752
Ingående avskrivningar	-720 812	-318 734
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	175 389	92 365
Årets avskrivningar	-431 663	-494 443
Utgående avskrivningar	-977 086	-720 812
Redovisat värde	2 008 345	2 758 940

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 576 654	847 243
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	658 942	2 729 411
Utgående anskaffningsvärden	4 235 596	3 576 654
Redovisat värde	4 235 596	3 576 654

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

Företagets namn

ZL Fund I AB Zaal

Not 6 Övriga upplysningar till balansräkningen

Antal aktier uppgår till 500 st

2024052405380

Underskrifter

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Christian Elmehagen Datum
Verkställande direktör

Madeleine Widaeus Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats

Linn Haslum Lindgren
Auktoriserad revisor

2024052405381

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Nils Christian Fredrik V Elmehagen

VD

Serienummer: 981f5df8352ffb[...]f1b94bf29547a

IP: 90.228.xxx.xxx

2024-05-16 07:27:29 UTC



MADELEINE WIDAEUS

Styrelseledamot

Serienummer: 3f980a6d58878e[...]22f2457ee93c1

IP: 90.228.xxx.xxx

2024-05-16 13:16:44 UTC



Linn Maria Lindgren

Aukt. Revisor / Godkänd revisor

Serienummer: 402c65700453f6[...]436c20d6cb162

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-05-16 13:32:05 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdåten i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2024052405382

Penneo dokumentnyckel: DDA88-2V7EA-2T7UD-1LWS-31648-0GG02



Building a better
working world

2024052405383
